Câmara Municipal de Carapicuíba
ESTADO DE SÃO PAULO

Câmara Municipal de Carapicuíba

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 06

    RONALDO DE SOUZA, Presidente da Câmara

Municipal de Carapicuíba, usando das suas atribuições legais, CONVOCA o candidato

MARCOS ALMEIDA DE LEMOS, RG nº. 33.164.721-7, aprovado em 5º (quinto)

lugar no Concurso Público nº. 01/2024 para o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS, a comparecer à Divisão de Recursos Humanos - Setor de Pessoal

da Câmara Municipal de Carapicuíba, situada à Travessa Virgínio Pasini, nº. 63, Jardim

São Pedro, Carapicuíba/SP, das 9h às 18h, no prazo de 5 (cinco) dias úteis contados da

data de publicação deste edital.

    O não comparecimento no prazo implicará na

desclassificação do candidato convocado.

Carapicuíba, 11 de abril de 2025.

RONALDO DE SOUZA

Presidente